

HIRIGINTZA ETA LURRALDE IKASKETAK XLVIII. (48) IKASTAROA (2022-2023)

EGUTEGIA

I. modulua. "Derecho Administrativo Básico". Bilbo

| Eguna | Asteako eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2022/09/13 | asteartea | 2 | 15:30-17:30 |
| 2022/09/14 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/09/15 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/09/21 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/09/22 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/09/28 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/09/29 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/10/05 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/10/06 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/10/18 | asteartea | 2 | 14:30-16:30 |
| Matrikula : 484,00€ Iraupena: 100 ordu (68 ordu presentzialak + 32 ordu ez presentzialak) | | | |
| Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2022/09/01 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 54 | 26 | 80 |
| Praktikoa | 14 | 6 | 20 |
| Guztira | 68 | 32 | 100 |

II. Modulua" Normativa sobre Ordenación del Territorio, legislación sectorial y Medio Ambiente". Bilbo

| Eguna | Asteako eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2022/10/19 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/10/20 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/10/26 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/10/27 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/02 | asteartea | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/03 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/09 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/10 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/22 | asteartea | 4 | 14:30-18:30 |
| Matrikula : 484,00€ Iraupena: 120 ordu (68 ordu presentzialak + 52 ordu ez presentzialak) | | | |
| Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2022/10/04 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 56 | 34 | 90 |
| Praktikoa | 12 | 18 | 30 |
| Guztira | 68 | 52 | 120 |

III. modulua: "Ordenación y Planeamiento Urbanístico", Bilbo.

| Eguna | Asteako eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2022/11/16 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/17 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/23 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/24 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/11/30 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/12/01 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/12/14 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2022/12/15 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/01/10 | asteartea | 4 | 14:30-18:30 |
| Matrikula : 484,00€ Iraupena: 130 ordu (68 ordu presentzialak + 62 ordu ez presentzialak) Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2022/11/02 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 48 | 42 | 90 |
| Praktikoa | 20 | 20 | 40 |
| Guztira | 68 | 62 | 130 |

III. modulua: "Ordenación y Planeamiento Urbanístico", Donostia.

| Eguna | Asteako eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2023/01/16 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/01/17 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/01/23 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/01/24 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/01/30 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/01/31 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/02/06 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/02/07 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 eta 14:00-18:00 |
| 2023/02/21 | asteartea | 4 | 14:00-18:00 |
| Matrikula : 484,00€ Iraupena: 130 ordu (68 ordu presentzialak + 62 ordu ez presentzialak) Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2022/11/02 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 48 | 42 | 90 |
| Praktikoa | 20 | 20 | 40 |
| Guztira | 68 | 62 | 130 |

IV. modulua: "Ejecución de la Ordenación Urbanística (Gestión Urbanística)" Bilbo.

| Eguna | Asteako eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2023/01/11 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/01/12 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/01/18 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/01/19 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/01/25 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/01/26 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/02/01 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/02/02 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/02/08 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/02/09 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/02/28 | asteartea | 4 | 14:30-18:30 |
| Matrikula : 703,00€ Iraupena: 146 ordu (84 ordu presentzialak + 62 ordu ez presentzialak) Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2022/12/12 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 54 | 32 | 90 |
| Praktikoa | 30 | 20 | 56 |
| Guztira | 84 | 62 | 146 |

IV. modulua: "Ejecución de la Ordenación Urbanística (Gestión Urbanística)", Donostia-San Sebastian.

| Día | Día semanal | Horas Presenciales | Horario |
|---|---------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 2023/03/01 | asteazkena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/02 | osteguna | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/08 | asteazkena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/09 | osteguna | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/15 | asteazkena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/16 | osteguna | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/22 | asteazkena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/23 | osteguna | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/29 | asteazkena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/03/30 | osteguna | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/04/18 | asteartea | 4 | 14:00-18:00 |
| Matrikula : 703,00€ Iraupena: 146 ordu (84 ordu presentzialak + 62 ordu ez presentzialak) Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2022/12/12 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 54 | 36 | 90 |
| Praktikoa | 30 | 26 | 56 |
| Guztira | 84 | 62 | 146 |

V. Modulua. Garantía y protección de la Ordenación Urbanística (Disciplina Urbanística), Bilbo

| Eguna | Asteko eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2023/04/19 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/04/20 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/04/26 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/04/25 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/05/03 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/05/04 | osteguna | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/05/10 | asteazkena | 8 | 09:30-13:30 eta 14:30-18:30 |
| 2023/05/11 | osteguna | 4 | 09:30-13:30 |
| 2023/05/18 | asteartea | 4 | 14:30-18:30 |
| Matrikula : 484,00€ Iraupena: 114 ordu (64 ordu presentzialak + 50 ordu ez presentzialak) | | | |
| Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2023/03/15 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 48 | 36 | 84 |
| Praktikoa | 16 | 14 | 30 |
| Guztira | 64 | 50 | 114 |

V Modulua. Garantía y protección de la Ordenación Urbanística (Disciplina Urbanística), Donostia-San Sebastian.

| Eguna | Asteko eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|---|---------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 2023/04/24 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/04/25 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/05/08 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/05/09 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/05/15 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/05/16 | asteartea | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/05/22 | astelehena | 8 | 09:00-13:00 Y 14:00-18:00 |
| 2023/05/23 | asteartea | 4 | 09:00-13:00 |
| 2023/05/30 | asteartea | 4 | 14:00-18:00 |
| Matrikula : 484,00€ Iraupena: 114 ordu (64 ordu presentzialak + 50 ordu ez presentzialak) | | | |
| Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2023/03/15 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Teorikoa | 48 | 36 | 84 |
| Praktikoa | 16 | 14 | 30 |
| Guztira | 64 | 50 | 114 |

VI. Modulua. Proyecto de Ejercicio Profesional.

| Eguna | Asteko eguna | Ordu Presentzialak | Ordutegia |
|--|---------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| 2023/05/26 | ostirala (bisita) | | 09:00-14:30 |
| 2023/05/31 | asteazkena | 8 | 09:00-13:30 eta 14:30-18:00 |
| 2023/06/01 | osteguna | 8 | 09:00-13:30 eta 14:30-18:00 |
| 2023/06/07 | asteazkena | 8 | 09:00-13:30 eta 14:30-18:00 |
| 2023/06/08 | osteguna | 8 | 09:00-13:30 eta 14:30-18:00 |
| 2023/06/14 | asteazkena | 8 | 09:00-13:30 eta 14:30-18:00 |
| 2023/06/15 | osteguna | 8 | 09:00-13:30 eta 14:30-18:00 |
| Matrikula : 405,00€ Iraupena: 90 ordu (48 ordu presentzialak + 42 ordu ez presentzialak) | | | |
| Eskabideak aurkezteko azken eguna: 2023/05/12 | | | |
| <u>Prestakutza-modalitatea</u> | <u>Ordu Presentzialak</u> | <u>Ordu ez Presentzialak</u> | <u>Guztira</u> |
| Klase teorikoa | 8 | 22 | 30 |
| Klase praktikoa | 40 | 20 | 60 |
| Guztira | 48 | 42 | 90 |